
Id: YMMHQ-XLKDU-VRNEA-FVQKM-PWHCH. Uchwalony Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 50-PR.12/2011
BURMISTRZA GŁUCHOŁAZ

z dnia 2 lutego 2011 r.

w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego 

Na podstawie art.9a ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie /Dz. U. z 2005 r. 
Nr 180, poz. 1493, z 2009r. Nr 206, poz.1589, z 2010 Nr 28, poz. 146 i Nr 125, poz. 842/ - Burmistrz Głuchołaz 
zarządza, co następuje 

§ 1. Powołuje się Zespół Interdyscyplinarny w niżej wymienionym składzie osobowym: 

1) Agnieszka Danieluk - przedstawiciel organizacji pozarządowej, 

2) Joanna Dudek - pedagog szkolny, 

3) Anna Knoblich – Kaczmarek - pedagog szkolny, 

4) Piotr Leśniak - przedstawiciel Komisariatu Policji w Głuchołazach, 

5) Marta Łaczek - pedagog szkolny, 

6) Katarzyna Łojko - przedstawiciel Ośrodka Pomocy Społecznej w Głuchołazach, 

7) Dorota Miśkiewicz - przedstawiciel ochrony zdrowia, 

8) Małgorzata Walnik - pedagog szkolny, 

9) Grażyna Włosek - przedstawiciel Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
w Głuchołazach, 

10) Barbara Barczuk - kurator sądowy. 

§ 2. Tryb działania Zespołu określa Uchwała Nr LI/434/10 Rady Miejskiej w Głuchołazach z dnia 10 listopada 
2010r. w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego oraz 
szczegółowych warunków jego funkcjonowania. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Głuchołaz 

mgr Edward Szupryczyński


